



Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 29-2017
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Comissão Permanente de Licitação

Número do Processo Interno: 1824-2017
Abertura: 16/10/2017 - 09:01
Município: Arambaré / RS

A.C.Muller Comercial Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Sim - CNPJ: 92.156.090/0001-22
(51) 3902-5515 / licita@mbsjuridico.adv.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	"Aquecedores termoventiladores, conforme as descrições mínimas do Anexo "A" do Edital."	VENTISOL	3 UN	R\$ 80,00	R\$ 240,00
				Total	R\$ 240,00

Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 08.149.396/0001-45
(51) 3612-2098 / contato@moveisdesign.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	Armários em MDF, tamanho médio 160x40x90cm com duas portas com chave, com três prateleiras, na cor branca.	Design	2 UN	R\$ 337,99	R\$ 675,98
0003	Cadeira de escritório modelo secretária com base giratória, com rodízios, sem braço com sistema de ajuste de altura d...	Design	1 UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0004	Cadeiras de escritório sem braço de apoio, tipo palito, estrutura fixa 04 (quatro) pés, estrutura tubular em aço de d...	Design	2 UN	R\$ 68,69	R\$ 137,38
				Total	R\$ 963,36

Dyssel Equipamentos e Serviços Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 24.137.802/0001-06
(54) 3712-3954 / contato@dyssel.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0005	Câmera fotográfica digital, resolução de 20.1 megapixels, visor de LCD 2.7 polegadas, zoom óptico 5x, deverá vir acom...	sony w800	1 UN	R\$ 487,00	R\$ 487,00
0007	"Kit com 02 microfones de lapela sem fio, conforme as descrições mínimas do Anexo "A" do Edital."	LICO	1 UN	R\$ 916,00	R\$ 916,00
0008	"Kit com 02 microfones sem fio, conforme as descrições mínimas do Anexo "A" do Edital."	QUANTA	1 UN	R\$ 614,00	R\$ 614,00
0010	"Projetor de LCD portátil, conforme as descrições mínimas do Anexo "A" do Edital."	EPSON S31	1 UN	R\$ 1.756,00	R\$ 1.756,00
				Total	R\$ 3.773,00

JHONATAN BAGATOLI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 22.992.632/0001-11
(47) 3562-1878 / jbeletro01@gmail.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------------	----------------	-------------

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0011	Tela de projeção 100 polegadas retrátil com tripé de tubo em aço tratado, área de projeção área com dimensões (A X L)...	TELAS TECH/TT06	1 UN	R\$ 673,98	R\$ 673,98
0012	Ventiladores oscilantes de coluna com regulagem de altura, 06 (seis) pás, hélices com aproximadamente 40 cm, voltagem...	VENTISOL/TURBO 6P	5 UN	R\$ 141,24	R\$ 706,20
				Total	R\$ 1.380,18

**simone l.rosset- ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 27.788.383/0001-60
(54) 3523-2208 / Nortealimentos052017@gmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0009	"Notebook, conforme as descrições mínimas do Anexo ""A"" do Edital."	acer	1 UN	R\$ 1.949,00	R\$ 1.949,00
				Total	R\$ 1.949,00

Valor Total do Processo: R\$ 8.305,54